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Organisation för beskydd av Eritreanska flyktingbar n i  

       Sudan och Etiopien 

 

 

Presentation av organisationen  

Namnet på organisationen är: 

Beskydd av Eritreanska flyktingbarn (the Protection of Eritrean Refugee Children 

(OPERC). 

 

Organisationen grundades i mars månad 2005 i Stockholm. Efter sju månaders 

mycket noga och välövervägda överläggningar beslöt grunderna att registrera och 

ansluta sig till denna förening/organisation. 

 

Organisationens initiativtagares solidaritet siktar sig till OPERC vars mål är att stödja 

Eritreanska flyktingar i Sudan och Etiopien. 

 

 

Det verkliga målet är följande:  

 

1. Beskydda Eritreanska flyktingar från missbruk/utnyttjande 

2. Beskydda Eritreanska flyktingbarn genom mänskliga rättigheter 

3. Ombesörja hennes/hans grundläggande och lagenliga skydd 

4. Ombesörja hennes/hans behov av grundläggande näring och bostad 

5. Att ombesörja hennes/hans grundläggande friskvård 

6. Att ombesörja hennes/hans grundläggande utbildning 

 

 

Organisationens arbetsrutiner:  

 

OPERC är en medlemsorganisation öppen för alla medborgare registrerade och 

förenliga med OPERC regler. 

 

OPERC skall ha ett öppet bankkonto i Stockholm 
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OPERC skall uppmuntra bildandet av liknande organisation var helst de kan 

 

OPERC skall bidra till andra branscher och medverka till samordnat nätverk 

 

OPERC Skall publicera informationsbulletiner och organisera informationsseminarier 

 

OPERC skall stödja organisationer som är registrerade i Sudan och Etiopien 

 

 

Strukturen av ämbetsmannabefattningar och dess ansv arsområde  

 

Verkställande Direktör 

Vice Direktör Chef för organisationen 

Chef för interna och externa kontakter 

Chef för organisationen 

Finanschef 

Informationsansvarig 

 

Kommitténs tillsättning skall väljas av medlemmarna  i OPERC 

 

Skyldigheter och ansvarsområde 

Den tillsatta kommittén skall ta ansvar för organisationens handlingsprogram, 

budgetens godkännande och överblick av OPERCS: s verksamhet 

 

Huvuduppgift 

Den tillsatta kommitténs huvuduppgift skall vara at försäkra att alla aktiviteter av 

organisationen är i linje med OPEC: s syften. Direktören skall vara ansvarig för 

organisationens verksamhet, finans och den rättsliga statusen av organisationen. 

Direktören är talesman för den interna och utåtriktade verksamheten gällande 

OPERC. 

 

Finanschef  
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Finanschefen skall vara ansvarig och kunna försäkra att finansiella resurserna är 

bibehållna i linje med den lagenliga statusen i organisationen; grundkapital, fonder 

skall vara placerade i bank och uttag görs av direktören och finanschefen. 

 

Organisationschef  

Informationschef skall vara ansvarig för att ett medlemsregister hålls intakt och i 

tryggt förvar enlig föregående löften, leveranser och andra detaljer som tillhör de 

dagliga aktiviteterna inom OPERC. 

 

Informationschef  

Informationschefen skall vara ansvarig för relationer till media, civila grupper i 

samhället och NGO’s; och skall ombesörja information av tillståndet av eritreanska 

flyktingar i Sudan och Etiopien, så väl som aktiviteter inom OPERC. 

 

Medlemskap 

OPERC är tillsatt att förmedla plikter och skyldigheter i en öppen, ansvarfull och ett 

professionellt tillvägagångssätt. Medlemskap hos OPERC är öppen för alla; varje 

person av god karaktär kan ansöka om medlemskap, underförstått att han/hon 

accepterar målen och principerna för samfundet. 

 

Resurser och banktillgodohavande 

Nyckeln till resurser är medlemskapets avgifter till medlemmarna, anhållan om 

solidariska donationer och uppföra fonder från icke regeringars organisationer. 

OPERC skall etablera ett öppet ansvarsfullt tillvägagångssätt för sina finansiella 

transaktioner, och ombesörja finansiella rapporter om så önskas. 

 

Möten 

OPERC skall ha reguljära möten varannan månad och uppföljande valmöten varje år. 

 

Vår relation med organisationer i Sudan och Etiopie n 

Vår tillsatta kommitté skall etablera nära och fasta relationer med 

flykingorganisationer i Sudan och Etiopien för att uppnå sina mål. 

 

Ändringar och förbättringar 
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Ändringar av OPERC’s  stadgar görs vid den årliga sammankomsten. Ändringar av 

stadgarna kräver 2/3 dels majoritet. 

 

Effektiva datum 

Stadgarna trädde i kraft June 03, 2005 i Stockholm och fastställdes vid konferensen 

då OPERC grundades. 


